Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 606/19 de 19 de fevereiro 2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a nova organização e administração dos

departamentos do Legislativo e o mandato da Mesa Diretora para o biênio
2019/2020.

CONSIDERANDO que a instituição da Comissão de Coordenação

da Câmara Mirim era de natureza provisória.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica revogada a portaria n" 563/18 de 14 de maio de 2018,

que instituiu a Comissão Provisória de Coordenação do Programa Câmara Mirim.

Art. 1°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 19 de
fevereiro de 2019.

~c'á Q.JJ}/'
Cartos Evanilson OliYêfãYãsconcelos

PftES60ENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7601

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br